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08

06

04

09

07

01

10

12

11

02
05

03

351 GRAN CANARIA

310 TUCUMAN

360 AZCUENAGA

3 DE FEBRERO

PTE J D PERON

7 AV ALBERDI

352 ARISTOBULO DEL VALLE

306 SAN LUIS

GABOTO

OFICIAL BOMBERO SANCHEZ

2 SAN LORENZO

FFCC ROCA

12 DE OCTUBRE

313 ENTRE RIOS

314 CORRIENTES ALAMBRADO

359 LARREA

354 ROQUE SAENS PEÑA

AV VICENTE LOPEZ

355 BERNARDO DE IRIGOYEN

358 MARCELO T DE ALVEAR

304 RCA DEL LIBANO

303 CATAMARCA

133 BOEDO

302 LA RIOJA

308 RODOLFO LOPEZ

311 ISLAS MALVINAS

312 CARLOS PELLEGRINI

351 GRAN CANARIA

AV VICENTE LOPEZ

352 ARISTOBULO DEL VALLE

ALAMBRADO

357 ANDRES BARANDA

356 MANUEL QUINTANA

358 MARCELO T DE ALVEAR

303 CATAMARCA

360 AZCUENAGA

361 URQUIZA

355 BERNARDO DE IRIGOYEN

OFICIAL BOMBERO SANCHEZ

357 ANDRES BARANDA

356 MANUEL QUINTANA

359 LARREA

354 ROQUE SAENS PEÑA

310 TUCUMAN

58 SARMIENTO

250 JOSE E URIBURU

362 VELEZ SARSFIELD

363 BLAS PARERA

364 O'HIGGINS

1 SUIPACHA

134 LINIERS

141 PRINGLES

52 SAN MARTIN

57 MITRE

AV LAMADRID

53 MORENO

308 RODOLFO LOPEZ

4 CASTELLI
54 LAVALLE

56 ALVEAR

55 ALMTE BROWN

141 BIS RAWSON

301 JUJUY

9 COLON

356 MANUEL QUINTANA

252 CHICLANA

CANAL DE BEAGLE PJE

GABOTO

317 1RO DE MAYO

HIPOLITO YRIGOYEN

59 GRL PAZ

FFCC ROCA

313 ENTRE RIOS

AV LAS HERAS

4 CASTELLI

139 BARREIRO

8 CONESA

CARLOS MOREL

310 TUCUMAN

OFICIAL BOMBERO SANCHEZ

365 MARTIN RODRIGUEZ

19 BRANDSEN

FFCC ROCA

5 PASO

53 MORENO

18 25 DE MAYO

52 SAN MARTIN

6 SAAVEDRA

HIPOLITO YRIGOYEN

17 OLAVARRIA

54 LAVALLE

307 - INT PEDRO OLIVERI

16 HUMBERTO 1RO

52 SAN MARTIN

134 BIS VIEYTES

53 MORENO

306 SAN LUIS

15 GARIBALDI

311 ISLAS MALVINAS

302 LA RIOJA

FFCC ROCA

CANAL DE BEAGLE PJE

140 SAN MARTIN

HIPOLITO YRIGOYEN

140 BIS OTAMENDI

6 SAAVEDRA

14 LEANDRO N ALEM

307 - INT PEDRO OLIVERI

301 JUJUY

312 CARLOS PELLEGRINI

3 MATHEU

5 PASO

132 RODRIGUEZ PEÑA

305 SAN JUAN

361 URQUIZA

304 RCA DEL LIBANO

11 NICOLAS VIDELA

13 RIVADAVIA

355 BERNARDO DE IRIGOYEN

359 LARREA

142 BIS DORREGO

10 9 DE JULIO

9 COLON

8 CONESA

142 BELGRANO

305 SAN JUAN

12 ALSINA

7 AV ALBERDI

LIMITE IMAGINARIO

ALAMBRADO

004

001

003

006

002

008

003

003

005

008

006

005

008

004

006

007

001

005

002

007

007

014

002

002

001

001

004

002

002

006

008

006

013

005

007

011

001

008

007

012

004

010

003

005

004

006

003

007

008

003

005

006

012

004

002

003

001

001

003

002

009

004

013

003

005

002

007

002

004

006

005

010

001

003

006

006

016

004

001

007

008

009

011

005

009

009

005

015

006

002

001

007

011

007

003

004

004

008

004

001

005

003

002

005

001

007

010

006

INQUILINATO
S/N

CLINICA DEL
NIÑO S.A.

Sanatorio
Trinidad

El Solar.
Residencia
Geriatrica

SANATORIO
QUILEMES

GERIAT. LAS
PALMERAS Las
Pañmeras.Residencia

Ancianos

GERIATRICO
SAN AGUSTIN

SANATORIO
MODELO

PLAZA

PLAZA DE
LA MADRE

PLAZA
ESTACION

PLAZA

PLAZA
PLAZA

IRIGOYEN

PLAZA LA
RAMONA

METROGAS

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

QUILMES658

Jefe de Fracción

Fracción: 18

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0658 QUILMES

Ü

BERAZATEGUI

LOMAS DE
ZAMORA

QUILMESLANUS

AVELLANEDA

ALMIRANTE BROWN
FLORENCIO VARELA

30 22
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37 2331 0539 21
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13 1026
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40 34
33

41 35
43

27 0918
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0 500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

658 QUILMES


